Brzeg, dnia 14 kwietnia 2022 roku.

Wyjasnienia tresci SWZ oraz zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o numerze referencyjnym TU-PN-05-2022 prowadzonego w
trybie podstawowym na Kontrakt pn. Uzbrojenie w sie¢ wod.-kan. terenéw
inwestycyjnych przy ul. Matujowickiej w Brzegu.

Na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 22021 r. poz. 1129 ze zm.) — Zamawiajgcy odpowiada na wniosek do
tresci SWZ oraz dokonuje zmiany w tresci SWZ w nastepujgcym zakresie:

Whiosek dostarczony w dniu: 13.04.2022

Pytanie 1

Ze wzgledu na zawezenie rynku modeméw GSM/GPRS/3G/LTE poprzez wprowadzenie
wymogu, aby platformg programowania modemu byta platforma Java, prosze o podanie
modelu i producenta obecnie stosowanych na innych przepompowniach modemoéw GSM
spetniajgcych te wymagania.

Odpowiedz

Zastosowany terminal GPRS do komunikacji z Dyspozytornig winien spetniaé wymagania:
- Technologia quad band (850/900/1800/1900 MHz),

- Pamie¢ 400kB RAM i 1,7 MB Flash,

- Platforma programowania Java,

- Obstuga Protokotu TCP/IP,

- Procesor ARM?7,

- Ztgcze RS232 - DB9,

- Zasilanie 24VDC.

Powyzsze parametry spetnia modem Gemalto BGS5T, ktory obecnie dziata na naszych
pompowniach.

Pytanie 2

Prosze o podanie doktadnych informacji na temat wymagania ujetego w specyfikacji (DP-1 PB
PZT kanalizacja_AKI o Projekt 2, Projekt zagospodarowania terenu, Cze$¢ opisowa pkt 3.e.7.)
w zakresie zgodnosci oprogramowania sterownika przepompowni z istniejgcym
oprogramowaniem diagnostycznym "ClearWater".

Odpowiedz

Nazwa ,ClearWater” pojawiajgca sie w pkt 3a.e.7.) jest efektem omyiki pisarskiej. Powinno byé
,ClearScada”. Prawidtowa nazwa oprogramowania jest wyszczegélniona w ,Czesci Il —
dokumentacja elektryczna” w pliku ,Opis techniczny cz. Elektr przepompownia” gdzie w
punkcie 6 okreslono ,Oprogramowanie musi by¢ zgodne i wspdtpracowaé z istniejgcym juz
oprogramowaniem diagnostycznym ClearScada, ktére realizuje nastepujgce funkcje (...)”

Pytanie 3
Prosze o okreslenie kto ma dokona¢ rozbudowy oprogramowania diagnostycznego
"ClearWater" o nowa przepompownie?




Odpowiedz

Rozbudowa istniejgcego oprogramowania ClearScada nie jest elementem niniejszego
zamodwienia. Wykonawca ma zapewni¢ spojnos¢ dostarczonych urzadzen z wymogami
wspotpracy z istniejgcym oprogramowaniem. W szafie sterowniczej nalezy zamontowaé
modem zgodny z parametrami z odpowiedzig do pytania 1. Sama rozbudowa istniejgcego
oprogramowania lezy po stronie PWiK w Brzegu Sp. z 0.0.

Pytanie 4
Kto jest producentem oprogramowania "ClearWater". Prosze o doktadne informacje odnosénie
sposobu i mozliwosci rozbudowy tego oprogramowania o nowg projektowang

przepompownie?

Odpowiedz
Producentem istniejacego oprogramowania ClearScada jest Schneider Electric. Rozbudowa
oprogramowania nie jest elementem niniejszego zamoéwienia

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy posiada wszystkie niezbedne hasta administracyjne umozliwiajace dodanie
przepompowni do systemu "ClearWater"?

Odpowiedz
Rozbudowa oprogramowania nie jest elementem niniejszego zaméwienia

Whiosek dostarczony w dniu: 14.04.2022

Pytanie 1

W odpowiedzi z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie braku ujecia w przedmiarze rob6t komory
armatury do ptukania kanatu APK-4, Zamawiajacy wskazat pozycje przedmiaru nr 56 do 63, w
ktérych nalezy wyceni¢ wyzej wymieniong komore.

Pozycje te, dotyczg jednak innych koméw, tj. komér odpowietrzajgco-ptuczgcych KOP-1, KOP-
2 i KOP-3, tgcznie 3 kpl. Komora APK-4, to nie ujeta w przedmiarze komora armatury do
ptukania kanatu. Komora ta, znajduje sie w dokumentacji projektowej na rysunkach nr 13 oraz
4-PZT.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o wyjasnienie, czy komore APK-4 nalezy ujaé w wycenie, a
jezeli tak, to prosimy o wskazanie, w ktérej pozycji przedmiaru nalezy jg ujgé.

Odpowiedz

Zamawiajacy koryguje swoje wyjasnienia do odpowiedzi z dnia 12 kwietnia 2022 r.
Nalezy dotaczy¢ dodatkowa pozycje pr;edmiaru robét:

Dz. 2.3.25 Komora armatury ptuczacej APK4

Poz. 69 d.2.3.2.5 kalkulacja wtasna, uproszczona. - kpl.1

Montaz komory armatury ptuczacej wraz z kompletnym wyposazeniem technologicznym
(APK-4 zgodnie z rys.13) - prefabrykowana komora Zelbetowa (beton min. C35/45) o wym.




wewnetrznych 2,0x1,3x2,0 m, wtaz zeliwny fi 600 kl. D400, przej$cia szczelne dla rury PE 125
mm - 2 szt. Montaz w umocnionych wykopach na podtozu betonowym gr. 15 cm, zasypanie
wykopow obiektowych z zageszczaniem warstwami. Montaz armatury do ptukania kanatu.

Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.
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